1i W Sigillatach pod dniem 12° kwietnia 1668 r. znajdujemy wzmiankę, iż 
w Warszawie zachowanie przy młynie we wsi Kopiec, starostwie Drohobycldém, 
Hrehorcgo Iwanowieza Biegulina, jego syna Iwana Popowicza i Wasila wnuków 
niegdy Wasila Haleykowicza, expediowal Łącki Praefectus Artyleryi Kor. (X. 10 
fol. 173) — zważywszy jednak, iż Generalem Artyleryi Kor. od 26° czerwca 1667 
byl ów sławny Marcin Kątski, że naszego Eliasza z powyższym tytułem nigdzie 
więcej nie spotykamy, uważam to poprostu za błąd przepisywacza, który litero K 
na Ł zamienił
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„Michael Dei gratia Eex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Eussiae, 
Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Livoniae, Kiioviae, Volhyniae, Podoliae, Pod- 
lachiae, Severiae, Smolensciae, Czerniechoviaeque Significamus praesentibus 
Litcris nostris quorum interest Universis et Singulis in his auspicatissimis 
felicis nostrae in hoc Eegnum inaugurationis primoribus inter primas Curarum 
nostrarum reponimus partes ut optime meritos de hac Bepublica Ciues ube- 
riorihus gratiae nostrae Eegiae prosequi testimoniis quo in munere eximia 
Generosi Eliae Łącki Yexilliferi Terrarum Prussiae Colonelli nostri recensentes 
merita quae Serenissimis Praedecessoribus nostris et Eeipublicae huic illibata 
tidc et infracta animi fortitudine in quibusuis occasionibus bellicis continuo 
Triginta annorum decursu cum dispendio vitae et fortunarum suarum praestitit 
et hucusque nobis praestare satagit quo illum ad ulterius de nobis ac Bepu- 
blica deuinctiorcm bene merendi Studium redderemus, faciendum Nobis esse 
duxinnis, ut ei in luculcntiorem gratiae Nostrae testificationem Sortem certam 
in Villa Heydorff in Capitaneatu Graudatinensi Palatinatu Chełmensi existentem 
post decessum Generosi Henrici de Boli Vice Colloneli ad dispositionem nostram 
Begiani devolutam daremus et conferemus prout quidem donec maiora singu- 
Iaribus ipsius mentis obtingant praemia daraus et conferimus praesentium 
Vigore quarum praenotatus Generosus Elias Łącki Vexillifer Teirarum Prussiae 
Colonellus noster praedictam sortem Villae Heydorff in Capitaneatu « Grauda­
tinensi existentem cum omnibus agris, pratis, campis, Syluis, nemoribus, ru- 
betis, Curiis, arvis, praedijs, aedifieijs, Structuris, Stagnis, Lacubus, piscinis, 
Tabemis, Molendinis, apisterijs, Subditis eormnque censibus et laboribus, com- 
modis, utilitatibus, emolumentis, attinentiis et pertinentiis Universis nullis plane 
exceptis, ita longo late cimunferentialiter prout ab antiquis possessa sunt 
Possessoribus tenebit habebit et possidebit ad extrema Vitae suae tempora. 
Promittimus autem pro nobis et Serenissimis Successoribus nostris non esse nos 
Serenissimosque Sncccssor.es nostros ab usu et pacifica possessione dictae 
Sortis Villae Nostrae Heydorff praenominatum Generosum Eliam Łącki Ve- 
xilliferum Teirarum Prussiae Colonellum nostrum amoturos aut alienatores 
neque amovendi vel alienandi jiotestatem cuipiam daturos sed saluum et in­
tegrum Jus aduitalitium illi omni meliori modo conseruaturos idemque Sere­
nissimi Successores nostri praestituri sunt. Eatione cuius quidem aduitalitatis 
prüno possessionis suae anno quadruplicem sequentibus vero annis binam Pro- 
uentumn Quartam partem Bauam inferre quotannis ad thesaurům Begni Sta­
tuto tempore iuxta praescriptum Legis publicae tenebitur iuribus nostris Ee- 
galibus Ecclesiae Catholicae Eeipublicae saluis. In cuius rei fidem praesentes 
manu nostra Subscripta Sigillo Begni nostri communiri mandauimus. Datum 
Cracoviae in Comitijs Generalibus Eegni Felicis Coronationis nostrae die VII 
mensis Nouembris Anno Domini M.D. C. LXIX Eegni nostri Poloniae primo 
Michael Bex Locus Sigilli lnaioris Caneellariae Eegni Hieronimus Pinocci 
Eegiae Maiestatis Secretarius.“ (Oblat. Crac. L. 96. pag. 2021 — 2023 N. 633).